
TABELLA DI MARCIA 

  CAT. ELITE - UNDER 23 DISTANZA DISTANZA DA MEDIA MEDIA MEDIA 

ALT. MEMORIAL  PARZIALE PROGRESSIVA PERCORRERE KM/H KM/H KM/H 

  VINCENZO MANTOVANI KM KM KM 40 42 44 

  CASTEL D'ARIO Piazza Garibaldi 0 0 145.200 14.30.00 14.30.00 14.30.00 

  CASTEL D'ARIO  inizio Strada de morta 1 1 144.200 14.31.30 14.31.26 14.31.22 

  SORGA'  Via Castello 2 3 142.200 14.34.30 14.34.17 14.34.05 

  SORGA'  Via Belfiore 0,7 3.700 141.500 14.36.00 14.35.43 14.35.27 

  SORGA'  Loc. Pontepossero 1.300 5 140.200 14.37.30 14.37.09 14.36.49 

  SORGA'  Via Castello 2.300 7.300 137.900 14.40.30 14.40.00 14.39.33 

  CASTEL D'ARIO  fine Strada de morta 2.200 9.500 135.700 14.43.30 14.42.51 14.42.16 

  CASTEL D'ARIO Via Roma 0,8 10.300 134.900 14.45.00 14.44.17 14.43.38 

  CASTEL D'ARIO Piazza Garibaldi fine 1° giro 0,8 11.100 134.100 14.46.30 14.45.43 14.45.00 

  CASTEL D'ARIO Piazza Garibaldi fine 2° giro 11.100 22.200 123 15.03.00 15.01.26 15.00.00 

  CASTEL D'ARIO Piazza Garibaldi fine 3° giro 11.100 33.300 111.900 15.19.30 15.17.09 15.15.00 

  CASTEL D'ARIO Piazza Garibaldi fine 4° giro 11.100 44.400 100.800 15.36.00 15.32.51 15.30.00 

  CASTEL D'ARIO Piazza Garibaldi fine 5° giro 11.100 55.500 89.700 15.52.30 15.48.34 15.45.00 

  CASTEL D'ARIO Piazza Garibaldi fine 6° giro 11.100 66.600 78.600 16.10.30 16.05.43 16.01.22 

  CASTEL D'ARIO Piazza Garibaldi fine 7° giro 11.100 77.700 67.500 16.27.00 16.21.26 16.16.22 

  CASTEL D'ARIO Piazza Garibaldi fine 8° giro 11.100 88.800 56.400 16.43.30 16.37.09 16.31.22 

  CASTEL D'ARIO Piazza Garibaldi fine 9° giro 11.100 99.900 45.300 17.00.00 16.52.51 16.46.22 

  CASTEL D'ARIO Piazza Garibaldi fine 10° giro 11.100 111 34.200 17.16.30 17.08.34 17.01.22 

  CASTEL D'ARIO Piazza Garibaldi fine 11° giro 11.100 122.100 23.100 17.33.00 17.24.17 17.16.22 

  CASTEL D'ARIO Piazza Garibaldi fine 12° giro 11.100 133.200 12 17.49.30 17.40.00 17.31.22 

  CASTEL D'ARIO  inizio Strada de morta 1 134.200 11 17.51.00 17.41.26 17.32.44 

  CASTEL D'ARIO Via Roma 1.200 135.400 9.800 17.52.30 17.42.51 17.34.05 

  CASTEL D'ARIO Piazza Garibaldi fine 1° giro corto 0,8 136.200 9 17.54.00 17.44.17 17.35.27 

  CASTEL D'ARIO Piazza Garibaldi fine 2° giro corto 3 139.200 6 17.58.30 17.48.34 17.39.33 

  CASTEL D'ARIO Piazza Garibaldi fine 3° giro corto 3 142.200 3 18.03.00 17.52.51 17.43.38 

  CASTEL D'ARIO Piazza Garibaldi ARRIVO 3 145.200 0 18.07.30 17.57.09 17.47.44 

 


